
ZARZĄDZENIE NR 47/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie obchodów 100 Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Honorowy Komitet Obchodów 100 Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości 
w następującym składzie:

1) Bożena Kordek - Wójt Gminy Małkinia Górna;

2) Ksiądz Kanonik Jan Wróblewski - proboszcz parafii pw. Nawrócenia św. Pawła Ap. w Małkini Górnej.

§ 2. Powołuję Gminny Komitet Obchodów 100 Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości, zwany 
dalej Komitetem, w następującym składzie:

1) Dariusz Chmielewski - Sekretarz Gminy,

2) Dorota Dębek - samodzielny referent ds. obsługi organizacyjno-administracyjnej szkół i placówek 
oświatowych,

3) Urszula Rytel - inspektor ds. promocji i kontaktów z mediami,

4) Izabela Szymańska - Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr,

5) Zbigniew Nietubyć - Przewodniczący Rady Gminy,

6) Leszek Dębek - Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego,

7) Jacek Bogdan - Przewodniczący Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Bezpieczeństwa Publicznego, 
Oświaty i Ochrony Środowiska,

8) Andrzej Sadowski - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu,

9) Lidia Kowińska - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej,

10) Katarzyna Sobieska- Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej,

11) Michał Perzyna - Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.,

12) Justyna Biedrzycka - Komendant Komisariatu Policji,

13) Andrzej Koroś - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kiełczewie,

14) Bogumiła Nadany - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Małkini Górnej,

15) Marta Jasionek - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Małkini Górnej,

16) Marcin Wojciechowski - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Małkinia Górnej,

17) Ewa Szymanik - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Prostyni,

18) Zofia Grzymkowska - Dyrektor Przedszkola Samorządowego,

19) Justyna Brzozowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Glinie,

20) Dorota Rzępołuch - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Orle,

21) Danuta Barszcz - inspektor ds. obsługi organizacyjno-administracyjnej szkół i placówek oświatowych,

22) Anna Małecka - Gminny Chór Dziecięcy,

23) Grażyna Długoborska - Gminny Chór Dziecięcy,

24) Ewa Jakubik - Gminny Chór Dziecięcy,

25) Ewa Roguska - Drużynowa 14 Drużyny Harcerskiej „Sokoły” w Prostyni,

Id: B1000FBA-E49E-43B1-A08F-A04654121F6C. Podpisany Strona 1



26) Wojciech Jakubik - nauczyciel Szkoły Podstawowej w Prostyni,

27) Adam Przesmycki - nauczyciel Zespołu Szkół w Małkini Górnej,

28) Teresa Pecio - Sołtys sołectwa Małkinia Górna III,

29) Krystyna Markowska - Sołtys sołectwa Małkinia Górna IV,

30) Zygmunt Chaberski - Chór „Cantilena” w Małkini Górnej,

31) Cezary Rostkowski - Zespół Ludowy „Małkinianka”,

32) Andrzej Wyszogrodzki - Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Małkini Górnej,

33) Łukasz Fidorczuk - Prezes Małkińskiego Klubu Sportowego,

34) Dariusz Prabucki - Stowarzyszenie Grupa Motocyklowa „STAJNIA” w Małkini Górnej,

35) Maria Halina Goska - Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów w Małkini Górnej,

36) Hanna Magrzyk - Prezes Stowarzyszenia „Małkiński Krąg”w Małkini Górnej,

37) Jacek Niczewski - leśniczy.

§ 3. Harmonogram i tryb pracy Komitetu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: B1000FBA-E49E-43B1-A08F-A04654121F6C. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 47/2018

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Harmonogram i tryb pracy Zespołu ds. organizacji obchodów Stulecia Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości

Lp
Działanie

Termin

1 Opracowanie i prezentacja bajeru i filmy promocyjnego z okazji 100 lecia 
Odzyskania przez Polskę Niepodległości

kwiecień 2018 r.

2
Posadzenie 29 dębów - w każdym sołectwie - upamiętniających 100 lecie 
Odzyskania przez Polskę Niepodległości kwiecień 2018

3
Gminne obchody Święta Konstytucji 3 Maja - uroczysta Msza św. w kościele 
pw. Nawrócenia Św. Pawła Apostoła w Małkini Górnej

3 maja 2018 r.

4
Cykl zajęć literacko - edukacyjnych dla dzieci pt.: „Historia Polski 
w legendach”,
- akcja czytelnicza dla przedszkolaków „Piękna nasza Polska cała”

8-15 maja 2018 r.

5 Przygotowanie pamiątkowych murali poświęconych historii narodu 
polskiego, zlokalizowanych przy pomniku Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Małkini Górnej

maj 2018

6
Cykl spotkań czytelniczych w Gminnej Bibliotece Publicznej - wspólne 
czytanie utworów związanych z 100 Rocznicą Odzyskaniem przez Polskę 
Niepodległości

maj - październik 2018

7
Przegląd przedszkolnej piosenki patriotycznej w Gminnym Ośrodku Kultury 
i Sportu

3 czerwca 2018 r.

8 „Pomajówka” w Rostkach Wielkich 2 czerwca 2018 r.
9 Uroczysta sesja Rady Gminy z obecnością prelegentów, poświęcona 

obchodom 100 Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości.
Wręczenie okolicznościowych folderów z kalendarzem wydarzeń.

czerwiec 2018 r.

10 Małkińska Noc Nadbużańska 23-24 czerwca 2018 r.
11 Obchody rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego - koncert pieśni 

patriotycznej w wykonaniu dzieci z Gminy Małkinia Górna
1 sierpnia 2018 r.

12 Gminne obchody 98 rocznicy „Cudu nad Wisłą” i gminne obchody Święta 
Wojska Polskiego:
- uroczysta Msza św. w kościele pw. Nawrócenia Św. Pawła Apostoła 
w Małkini Górnej,
- występ zespołu Soul Sanok - dyrygent Monika Brewczak,
- złożenie wieńców przez delegacje pod pomnikiem Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Małkini Górnej
- uroczyste odsłonięcie i poświęcenie pomnika przy ul. Leśnej 
upamiętniającego poległych za Ojczyznę

15 sierpnia 2018 r.

13 Uroczystości na terenie obozu w Treblince upamiętniające wybuch II Wojny 
Światowej, z udziałem delegacji władz gminy oraz pocztów sztandarowych 
szkół i organizacji działających w Gminie Małkinia Górna

1 września 2018 r.

14 Dożynki Gminne w parafii pw. Nawrócenia Św. Pawła Apostoła w Małkini 
Górnej

2 września 2018 r.

15 Narodowe Czytanie w Gminnej Bibliotece Publicznej w Małkini Górnej 8 września 2018 r.
16 Złożenie wiązanek i kwiatów na grobach nauczycieli przez delegacje szkół 14 października 2018 r.

Id: B1000FBA-E49E-43B1-A08F-A04654121F6C. Podpisany Strona 3



gminnych
17 Gminne obchody Dnia Papieskiego:

- uroczysta Msza św. w kościele pw. Nawrócenia Św. Pawła Apostoła 
w Małkini Górnej,
- koncert poświęcony postaci Papieża Jana Pawła II w wykonaniu gminnych 
chórów,
- uroczyste obchody zorganizowane przez Szkołę Podstawową im. Jana Pawła 
II w Prostyni

16 października 2018 r.

18 Otwarcie pierwszej inwestycji zrealizowanej w ramach Budżetu 
Obywatelskiego, połączone z widowiskiem światła

20 października 2018 r.

19 Wystawa książek pt.: „Polska Niepodległa” w Gminnej Bibliotece Publicznej listopad 2018 r.
20 Uroczyste obchody 100 Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości:

- uroczysta Msza św. w kościele pw. Nawrócenia Św. Pawła Apostoła 
w Małkini Górnej,
- koncert pieśni patriotycznej w wykonaniu chórów gminnych,
- gminny turniej szachowy o puchar Wójta Gminy zorganizowany przez 
GOKiS

11 listopada 2018 r.

Id: B1000FBA-E49E-43B1-A08F-A04654121F6C. Podpisany Strona 4


		2018-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




